平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

当第２四半期累計期間については、海外における挙式取扱組数は堅調に推移したものの、国内での挙式取扱組数が伸び
悩みました。その結果、売上高は予想より若干減少する見通しです。営業利益については、アジアにおける事業展開を進
める一方、国内での販売管理費の削減に取り組んだ結果、営業利益は、予想よりも上回る見通しとなります。経常利益
は、急激な円高による外貨建資産の評価損により為替差損が発生し、予想よりも下回る見通しです。当期純利益について
も、経常利益の見通し修正と同様の事由から減少する見通しです。

通期連結業績予想については、売上高、営業利益ともに現時点では期初の予想には変更はありませんが、経常利益およ
び当期純利益については、円高の影響が続くと思われ、減少する見通しです。

なお、第２四半期決算は平成22年11月２日に公表予定です。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって異
なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 ワタベウェディング株式会社

代表者 代表取締役社長 渡部 秀敏

（コード番号 4696）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 吉澤 康

（TEL 075-352-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,300 100 140 △100 △10.09

今回発表予想(B) 24,100 150 30 △175 △17.66

増減額(B-A) △200 50 △110 △75

増減率(%) △0.8 50.0 △78.6 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 24,876 214 254 64 6.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,100 2,000 2,100 800 80.73

今回発表予想(B) 53,100 2,000 1,900 700 70.64

増減額(B-A) ― ― △200 △100

増減率(%) ― ― △9.5 △12.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

52,082 1,772 1,892 773 78.03